
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

UNe

VISTO:

El expte. CUDAP 0017360/2013, por el cual Secretaría Académica eleva el tribunal
de concurso para cubrir cargos de Profesores Asistentes en la Cátedra de Anatomía "A" de
esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que en la Cátedra mencionada se encuentran vacantes tres cargos de Profesores
Asistentes, tres de dedicación simple y dos de dedicación semiexclusiva;

Que el tribunal cumple con los requisitos enunciados en la Ord. 5/02 H.C.D.
(Reglamento de Concurso para Profesores Auxiliares);

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Aprobar el siguiente tribunal de concurso para cubrir cargos de Profesores
Asistentes de la Cátedra de Anatomía" A" de la Facultad de Odontología
de la Universidad Nacional de Córdoba.

Tribunal de Concurso

Titulares Suplentes

Dr. Oscar P. David Dra. Adriana B. Actis
Dr. Carlos A. Bornancini Dra. Alicia del V. Simbrón
Od. Liliana E. Bregains Od. Pablo A. Fontanetti
Egr. Od. Laura S. Gómez Egr. Od. Sofía Spertino
Est. Augusto J. Ponce Est. Catalina Fey

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese, dése a publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE ESIONES A ONCE DÍAS DEL MES DE
MIL TRECE.

rol. Dra. MIRTA M. SPAOILlERO de LUTo
SECRETARIAAC~ICA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOB,o

RESOLUCIÓN Nº: 65


